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WHIRLPOOL CUBE: Innowacyjne funkcje i nowa technologia 

Funkcjonalność oraz estetyka urządzeń AGD to kluczowe cechy brane pod uwagę przy ich wyborze.  Intensywny tryb
życia sprawia, że chętniej decydujemy się na sprzęty łatwe w obsłudze oraz oszczędzające nasz czas. Oczekiwania te
spełniają innowacyjne urządzenia tworzone przez firmę Whirlpool.

Linia sprzętów do zabudowy CUBE wyznacza nowe standardy wyposażenia kuchni. Obok czystej, minimalistycznej
formy jej zaletą są nowatorskie rozwiązania technologiczne oraz prosta intuicyjna obsługa zapewniająca przyjemne
użytkowanie i zawsze doskonałe efekty.

Zastosowane w urządzeniach Whirlpool linii CUBE rozwiązania technologiczne mają na celu przede wszystkim
optymalizację czasu poświęcanego na codzienne czynności oraz oszczędność zużycia wody i energii. 

Szereg zastosowanych funkcji, takich jak: 
- możliwość pieczenia bez konieczności nagrzewania piekarnika, 
- pieczenie trzech potraw równocześnie,
- programy „ulubione” lub zaprogramowane przepisy
Wszystko to sprawia, iż przygotowanie potraw staje się przyjemnością, a nie tylko czasochłonnym obowiązkiem.
Dodatkowo zastosowana technologia Szósty Zmysł, dzięki inteligentnym czujnikom pozwala dostosować optymalne
parametry wszystkich procesów. W ten sposób gwarantuje zawsze doskonałe rezultaty przy jednoczesnej oszczędności
zużycia energii.

Poznaj wyjątkowe funkcje urządzeń linii CUBE

Piekarniki i kuchenki mikrofalowe
Ready2Cook - dzięki unikalnej technologii nie musimy czekać, aż piekarnik się nagrzeje, co sprawia, iż oszczędzamy
nie tylko energię (aż do 20 %) ale również to co najcenniejsze - nasz czas. Innowacyjne rozwiązanie Cook3 czyli
pieczenie na trzech poziomach, pozwala nam na równoczesne przygotowanie trzech dań w tym samym czasie bez
mieszania się zapachów z zachowaniem ich idealnej konsystencji i smaku.
Funkcja Ulubione - pozwala na szybki wybór spośród dziecięciu najczęściej używanych funkcji. Nie musisz już
pamiętać, której funkcji powinieneś użyć do przyrządzania swojej ulubionej potrawy – dotykowy panel sterowania
wybierze ją za nas. 
I- Cook Evolution – to kolejna generacja sterowania w piekarnikach. Dzięki białym cyfrom na czarnym tle odczyt
informacji z panelu sterowania jest jeszcze łatwiejszy. System symboli przypisanych do poszczególnych funkcji
ułatwia ich wybór oraz informuje o kolejnych etapach procesu gotowania.

Innowacyjny wyświetlacz tekstowy Jet Menu Evolution - rozpoznaje rodzaj żywności i  posiada kilkadziesiąt
zaprogramowanych przepisów. Wystarczy zdecydować się na jeden z  nich, a urządzenie samo dopasuje czas
przygotowania potrawy.

Okapy 
Monochromatyczny wyświetlacz oraz duży dotykowy panel sterowania zastosowany w okapach linii CUBE gwarantują
łatwe i wygodne użycie. Funkcja Szósty Zmysł dostosowuje pracę okapu do intensywności oparów. 
Funkcja pochłaniania obwodowego wnosi innowacyjne rozwiązania do technologii okapów. Powstałe podczas
gotowania zapachy pochłaniane są wzdłuż zewnętrznych krawędzi urządzenia, co sprawia, że okap jest cichszy a jego
czyszczenie bezproblemowe.

Zmywarki
Funkcja Power Clean Max  eliminuje konieczność namaczania i ręcznego mycia naczyń przed włożeniem ich do
zmywarki. Precyzyjnie skierowany strumień wody pod wysokim ciśnieniem z 32 obrotowych dysz umieszczonych w
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tylnej części dolnego kosza, usunie zabrudzenia z naszych rondli i patelni bez dodatkowego zużycia wody. 

Niezwykle funkcjonalny jest również modułowy trzeci kosz, zapewniający dodatkową przestrzeń w którym możemy
zmywać  filiżanki oraz mniejsze akcesoria kuchenne. 

Chłodziarko-zamrażarki
Technologia Szósty Zmysł zastosowana w chłodziarko-zamrażarkach Whirlpool z linii CUBE pozwala na utrzymanie
optymalnej temperatury dzięki czemu zapewnia świeżość przechowywanych produktów. Chłodziarko-zamrażarki
CUBE zostały wyposażone w system ledowego  oświetlenia , które zapewnia idealne oświetlenie wnętrza chłodziarki i
dodatkowo jest estetycznym elementem dekoracyjnym.

Innowacyjna płyta iXelium 
Dzięki unikatowemu zastosowaniu nanotechnologii Whirlpool stworzył iXelium – stalową płytę kuchenną o
niezwykłej odporności na zniszczenie. Powierzchnia płyty iXelium zapobiega przywieraniu resztek żywności, jest
odporna na działania mechaniczne i wpływ czynników chemicznych. Dzięki temu płyta nie traci połysku, nie zażółca
się  i nie rdzewieje, jest zdecydowanie odporniejsza na zarysowania .

Whirlpool
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